DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO PRELIMINAR DOS
IMPACTOS SOCIOAMBIENTAIS NO RIO PIANCÓ, POMBAL, PARAÍBA de autoria de
JOSÉ LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA, CYNTHIA ARIELLY ALVES DE SOUSA, THAYNÁ
KELLY FORMIGA DE MEDEIROS, EDEVALDO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68753

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68753